
 

 

 
 

 

 

Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458 
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 
 

 

PORTARIA Nº 085/2025 

                                      
O Senhor ELCIO JOSÉ VIDAL, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Nomear a servidora pública municipal Maria Elazir Maia Michetti, portadora 

da cédula de identidade RG nº. 4.XXX.XXX-6 SSP/PR, inscrita no C.P.F. sob o nº 

040.XXX.XXX-85, matriculada sob o nº 21788, investida no cargo de provimento de agente 

político de Secretária Municipal de Assistência Social, na função de Gestora da Política dos 

Direitos das Pessoas com Deficiência no município de Santana do Itararé, através da Secretaria 

Municipal de Assistência Social. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Santana do Itararé, 23 de janeiro de 2025. 

 

 

ELCIO JOSÉ VIDAL 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


